Memorando/Ofício Comum 2- 53.311/2025

De: Sueidy L. - SEMED-GAB

Para: SEMED - Secretaria Municipal de Educação

Data: 06/10/2025 às 13:18:28

Setores envolvidos:

SEMED, SEMED-GAB, SEMED-GEFE, SEMED-CEJA

GABARITO OFICIAL - AVALIAÇÃO PARA GESTORES

 Prezada Secretária,

Segue para ciência e assinatura.

Atenciosamente,

_

Sueidy Palmeira das Neves Leal

Chefe de Gabinete

Anexos:

GABARITO_FINAL_docx_Pleito_2025_docx.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

D
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
55

D
-8

93
9-

55
E

5-
F

F
0D

EDITAL SEMEC Nº 001/2025: GABARITO FINAL

MOMENTO FORMATIVO PARA CANDIDATOS A GESTORES – PLEITO 2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, publica o

gabarito final da Avaliação do MOMENTO FORMATIVO PARA CANDIDATOS A
GESTORES – PLEITO 2025.

GABARITO FINAL

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR CANEDO, aos 06 (seis)
dias do mês de outubro de 2025.

Profª. Ma. Élida Ferreira da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 004 /2025

01 C 11 A 21 C 31 B

02 C 12 C 22 C 32 D

03 B 13 B 23 B 33 B

04 D 14 B 24 B 34 D

05 B 15 A 25 B 35 C

06 C 16 B 26 C 36 A

07 C 17 D 27 C 37 B

08 D 18 C 28 A 38 C

09 C 19 C 29 C 39 C

10 B 20 D 30 A 40 B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

D
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
55

D
-8

93
9-

55
E

5-
F

F
0D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 255D-8939-55E5-FF0D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIDA FERREIRA DA SILVA (CPF 028.XXX.XXX-74) em 06/10/2025 13:19:04 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 06/10/2025 às 13:19 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/255D-8939-55E5-FF0D

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/255D-8939-55E5-FF0D

		2025-10-06T16:19:08+0000